Ostatní služby spojené s užíváním a provozem předmětu výpůjčky je povinen si sám a na svůj účet
zajistit vypůjčitel.

4. Vypůjčitel se zavazuje platit v souvislosti s užíváním předmětu výpůjčky zálohy na cenu služeb
uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy ve výši 18.000,00 Kč ročně (slovy: osmnáct tisíc korun
českých), tj. 1.500,00 Kč měsíčně.

5. Smluvní strany se dohodly na splatnosti ceny služeb a platebních podmínkách tak, že zálohy na cenu
služeb se vypůjčitel zavazuje půjčiteli platit měsíčně, vždy nejpozději do 25. dne kalendářního
měsíce, za který se záloha na cenu služeb platí.